
C O M U N E  D I  U S S I T A
Provincia di Macerata

Settore   II   -  SERVIZIO  CONTABILITA'  E FINANZA

  COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  41 DEL  06-10-20
REGISTRO GENERALE NUMERO 508

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: RINNOVO ANNUALE SERVIZIO DOCFLY FATTURAZIONE ELETTRONICA
-TRAMITE ARUBA S.p.A.

L'anno  duemilaventi il giorno  sei del mese di ottobre, nel
proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Viste le deliberazioni della Giunta Municipale, esecutive ai sensi
di legge:
- n.401 del 03/11/1999 con cui é stato approvato il Regolamento per
l'ordinamento degli uffici e servizi;
- n.440 del 29/11/1999 con cui sono stati individuati i Responsabili
degli uffici e dei servizi;
- n.196 del 6/11/2001 con la quale è stato approvato il nuovo
"Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi";
Visto che il Sindaco, dott. Vincenzo Marini Marini, con decreto n.

2 del 09.01.2019 ha attribuito al sottoscritto Rag. Gianluca
Boccaccini le funzioni di "Responsabile del Servizio II - Servizio
Contabilità e Finanza" con decorrenza dal 09.01.2019;

CONSIDERATO che l’oggetto della presente determinazione
tratta di spese volte ad assicurare il corretto
funzionamento delle attività legate ai servizi di
fatturazione elettronica;

VISTO il D.Lgs n. 50 del 18/04/2016 (Nuovo Codice dei
contratti pubblici) e in particolare l’art. 36 comma 2,
lett. a), che prevede l’affidamento diretto senza procedure
di evidenza pubblica per importi inferiori ad € 40,000,00;

VISTA l’offerta di Aruba S.p.A. per il rinnovo annuale del
servizio Docfly Fatturazione PA per l’importo di € 30,50
(IVA compresa);

RITENUTO, conveniente, per l’affidabilità del fornitore, il
rapporto qualità-prezzo dei servizi offerti dalla ARUBA
S.p.A.;

DATO ATTO inoltre che:

- la spesa oggetto della presente determina è interamente
esigibile nell’anno 2020 in quanto la fornitura avrà luogo
nel corrente esercizio;

- l’affidamento in oggetto verrà pubblicato sul sito
dell’Ente, mediante pubblicazione all’albo pretorio on line
della presente determinazione;



- che la fattura che sarà emessa dalla ditta affidataria è
soggetta al meccanismo dello split-payment ai sensi
dell’art. 1 comma 629, lett. b) della legge 190 del 23/12/;

VISTO il Durc Prot.INPS_21307068 risulta essere regolare;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il D. Lgs n. 267/2000;

VISTO il CIG: ZCA2EA228A
DETERMINA

 di procedere, per le motivazioni esposte in premessa,1)
all’affidamento alla Aruba S.p.A. del servizio di
fatturazione elettronica, per una spesa complessiva di
Euro 30,50 (IVA compresa);

 di dare atto che la presente spesa trova imputazione al2)
capitolo 82 articolo 2 codice bilancio
01.03-1.03.02.07.000 del bilancio 2020;

 di procedere alla liquidazione della spesa mediante3)
mandato di pagamento dietro presentazione di regolare
fattura.



OGGETTO: RINNOVO ANNUALE SERVIZIO DOCFLY FATTURAZIONE ELETTRONICA
-TRAMITE ARUBA S.p.A.

Il Responsabile del Settore
        F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.153 - comma 5 - e art.183 - comma 9 - del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n.267, si attesta che sul capitolo, al
quale viene imputata la spesa, esiste la disponibilità necessaria ad
assicurare la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività
dell'atto.

Ussita
Il Responsabile del Servizio

Finanziario
        F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
N.........Reg.         CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Ussita
L'Addetto alla pubblicazione
    F.to

---------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.14 della legge 04/01/1968 n.15 si certifica che la
presente copia é conforme all'originale.

Ussita
Il Responsabile del Settore

     Boccaccini Gianluca


